
COMUNE DI BORGO VENETO
Provincia di Padova

Via Roma n. 67 – 35046 (PD)
C.F. e P.I. 05122030280

COPIA

Registro Generale n. 569

DETERMINAZIONE

AREA 03 - CONTR. GESTIONE - PERSONALE – SERVIZI SCOLASTICI

N. 68 DEL 23-12-2019

Oggetto: NOMINA COMMSSIONE GIUDICATRICE PER LA COPERTURA DI
UN POSTO DI ESECUTORE AMMINISTRATIVO/MESSO
NOTIFICATORE - CAT. B3 GIURIDICO  - A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO TRAMITE AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA
-.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 22 in data 01.08.2019, con il quale sono state attribuite al
sottoscritto le funzioni sostitutive dell’incarico di Responsabile di Servizio dell’Area 3 “Controllo di
Gestione – Personale e Servizi Scolastici”;

Premesso che con precedente determinazione n. 447 del 25.11.2019 é stato indetto un
avviso di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di
Esecutore Amministrativo / Messo Notificatore - Cat. B3 Giuridico -;

Preso atto che il suddetto bando é stato pubblicato in:
Amministrazione Trasparente — Bandi di Concorso-;-
Albo Pretorio on line;-

Rilevato che 1'avviso di selezione prevede che le domande di partecipazione devono
pervenire  all’Ufficio Protocollo comunale, a pena di esclusione, entro le ore 12.00 del 27
dicembre 2019;

Fatto presente che si rende necessario provvedere alla nomina della commissione
giudicatrice;

Ritenuto di stabilire la composizione della commissione come segue:
Presidente – Franchin Mario - Istruttore Direttivo --
Componente – Martinello Gianluca – Istruttore Direttivo-
Componente – Menin Sabrina -  Istruttore Amministrativo/Vigile Urbano – che svolge-
le funzioni anche di Segretario verbalizzante;

Dato atto, inoltre, che:
le operazioni di selezione saranno svolte durante 1'orario di lavoro senza che ciò comporti-
impegno di spesa per l'amministrazione comunale;
eventuali sostituzioni dei membri componenti la commissione giudicatrice, come sopra definiti,-
per vicende naturali o per esigenze di legge, saranno successivamente determinate;

Visto il Regolamento comunale su1l'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 TUEL;

D E T E R M I N A

Di nominare, quali componenti della Commissione Giudicatrice per la copertura di n. 1 posto1)
a tempo pieno ed indeterminato di Esecutore Amministrativo / Messo Notificatore - Cat. B3
Giuridico – da destinare all’Area 7̂ “Polizia Locale e Protezione Civile” - tramite avviso di
mobilità volontaria:

Presidente – Franchin Mario - Istruttore Direttivo --
Componente – Martinello Gianluca – Istruttore Direttivo-
Componente – Menin Sabrina -  Istruttore Amministrativo/Vigile Urbano – che svolge-
le funzioni anche di Segretario verbalizzante;

Di precisare che le operazioni di selezione saranno svolte durante 1'orario di lavoro senza che2)
ciò comporti impegno di spesa per l'amministrazione comunale e che eventuali sostituzioni
dei membri componenti la commissione giudicatrice, come sopra definiti, per vicende naturali
Determinazione AREA 03 - CONTR. GESTIONE - PERSONALE - SERV. SCOL n.68 del 23-12-2019

BORGO VENETO

Pag. 2



o per esigenze di legge, saranno successivamente determinate.
A norma dell'articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che il responsabile del3)
procedimento è il Sig. Alessandro De Putti e che potranno essere richiesti chiarimenti
anche a mezzo telefono 0429/89152 o a mezzo e- mail:
ragioneria@comune.borgoveneto.pd.it
Che la presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune4)
di Borgo Veneto accessibile al pubblico www.comune.borgoveneto.pd.it - art. 32
comma 1 della legge 18 giugno 2009 n° 69;
che la presente determinazione sarà soggetta a quanto previsto dal Decreto Legge n°5)
83/2012 art. 18 - Amministrazione aperta, trasparenza, valutazione e merito - e dalla
Legge n° 190 del 06/11/2012 - Piano provvisorio di prevenzione della corruzione -;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to De Putti Alessandro

Determinazione AREA 03 - CONTR. GESTIONE - PERSONALE - SERV. SCOL n.68 del 23-12-2019
BORGO VENETO

Pag. 3

mailto:ragioneria@comune.borgoveneto.pd.it
http://www.comune.borgoveneto.pd.it/


PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, si attesta la regolarità e la correttezza
amministrativa, nel rispetto delle norme vigenti, della presente determinazione.

IL RESP.LE DEL SERVIZIO
F.to De Putti Alessandro

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, si attesta la regolarità e la correttezza
amministrativa, nel rispetto delle norme vigenti, della presente determinazione.

IL RESP.LE DEL SERVIZIO
F.to Franchin Mario

PARERE/ATTESTAZIONE/VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Esaminata la presente determinazione, si rilascia il parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis, comma
1, del D. Lgs. n. 267/2000 e si appone ai sensi dell’art. 147 bis, c. 1, art. 151, c. 4, art. 153, c.5 e art. 191, c. 1,
del D.Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a carico del capitolo
come da imputazione di spesa.

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA/OBIETTIVI FINANZA PUBBLICA
Per quanto attiene ai pagamenti da effettuarsi con riferimento alla presente determinazione è verificata la
compatibilità degli stessi con quanto sancito dall’art. 9, del D.L. 78/2009 convertito in L. 102/2009, dall’art. 1, c.
707, L. 208/2015 e quindi dalle disposizioni relative alla realizzazione degli obiettivi della finanza pubblica.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
24-12-2019 al 08-01-2020, al numero 1238.

Lì  24-12-2019 IL MESSO COMUNALE
F.to Fornasiero Maurizio

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo.
Lì, 24-12-2019

Il Responsabile del Servizio
F.to Martini Antonella

Determinazione AREA 03 - CONTR. GESTIONE - PERSONALE - SERV. SCOL n.68 del 23-12-2019
BORGO VENETO

Pag. 4


